I vлг ir
xfX

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16 апреля 2018 г. № 41

с. Становое

Об обеспечении реализации
мероприятия 21 «Повышение
качества образования в школах с
низкими результатами обучения и
в школах, функционирующих в
неблагоприятных социальных
условиях, путем реализации
региональных проектов и
распространение их результатов))
государственной программы
Липецкой области «Развитие
образования Липецкой области»
на территории Становлянского
муниципального района в 2018-
2019гг.

На основании приказа управления образования и науки Липецкой
области от 01.03.2018 № 184 «О реализации мероприятия 21 «Повышение
качества образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем
реализации региональных проектов и распространение их результатов»
государственной программы Липецкой области «Развитие образования
Липецкой области» в 2018 году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Обеспечить реализацию мероприятия 21 «Повышение качества
образования в школах с низкими результатами обучения и в школах,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, путем
реализации региональных проектов и распространение их результатов»
государственной программы Липецкой области «Развитие образования

Липецкой области» в 2018 году на территории Становлянского
муниципального района.
1.1. Утвердить муниципальный проект реализации мероприятия 21
«Повышение качества образования в школах с низкими результатами
обучения и в школах, функционирующих в неблагоприятных социальных
условиях, путем реализации региональных проектов и распространение их
результатов» государственной программы Липецкой области «Развитие
образования Липецкой области» в 2018 году (далее -  Муниципальный проект
) (приложение 1).
1.2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Муниципального
проекта (приложение 2).
1.3. Назначить муниципальным координатором главного специалиста-
эксперта отдела образования Н.П.Девяткину
1.4. МКУ ЦРОМУО (С.А.Лаврищева) обеспечить размещение информации о
ходе реализации мероприятия 21 «Повышение качества образования в
школах с низкими результатами обучения и в школах, функционирующих в
неблагоприятных социальных условиях, путем реализации региональных
проектов и распространение их результатов» государственной программы
Липецкой области «Развитие образования Липецкой области» на
официальном сайте отдела образования в сети Интернет по адресу
http:// stano voerono. ucoz.ru/
2.Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста-
эксперта отдела образования Н.П. Девяткиной

Начальник отдела образования И.А. Епифанова

http://_stano_voerono._ucoz.ru/